



Dato: 31.MAI 2018

Klubbmøte

Skogn Rotaryklubb 2017-2018

<b>Nyheter/ Rotarysaker:</b>	Trond ønsket velkommen i flott maivær. I dette møte skal Johan dele sine tanker om neste rotaryår. Skogn Forum skal ha åpent møte/medlemsmøte 12. juni Dugnad med gress-slåing av Alshaugen i regi av menighetsrådet 21. juni. Trond oppfordret medlemmene om å delta på begge disse arrangementene.
<b>Fødselsdager:</b>	Knut Dahlen blir 80 år 1.juni Asbjørn Strøm blir 79 år 9. juni Stein Arne Flovik blir 55 år 15. juni Einar Rønningen blir 57 år 19. juni Alle kommende jubilarer gratuleres.
<b>Sang:</b>	Rotarysangen
<b>3 – min.:</b>	Asbjørn Norberg snakket om Jernblæstring som vil foregå 25. september 2018. Forarbeid med ved og organisering 24. september, og etterarbeid 26. september. Alle medlemmene er velkommen til å bidra. 7. klasse ved Nettet barneskole og Skogn Ungdomsskole blir med på blæstringsdagen. 2 smeder vil demonstrere smedkunst. Far etter folk skal brukes denne dagen. Røstningsbål Blæstring ved tilsetning av jernmalm Kaffeservering Oppfordring om å sette av 24-26. september Nærmere informasjon kommer.
<b>Foredrag</b>	Innkommende president Johan Holan delte noen tanker om sitt presidentår. Han fortalte litt om seg selv, blant annet om bygdeungdomslaget hvor de lærte å ha det moro og hjelpe folk samt at det var interessant og nyttig. Johan var på PETS 7-8. april. Interessant og nyttig Han fikk et godt innblikk i ulike sider ved Rotary. TRF, guvernør og assisterende guvernør sitt arbeid. Mye nyttig rotaryinformasjon på nettet. Han roste hjemmesiden og facebooksidene til Skogn. Sentralt også kommende år vil være medlemsverving. Prosjekter. Global Grant med prosjekt på Filippinene i samarbeid med andre klubber. Møter sammen med andre klubber. Arbeidsmøter hjemme hos hverandre Johan vil komme tilbake med mere informasjon om sitt rotaryår og fordeling av oppgaver På møte i august.
<b>Oppmøte og rotarysaker</b>	12 medlemmer på møte

**Neste møte 14. juni ved Galleri Bergfrua, Kristvika på Ekne klokka 1900. Mulig samkjøring fra Skogn. Presidentskifte 28. juni. Nærmere info kommer**